
— 2 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 18

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

18

ZARZĄDZENIE  Nr 4/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  stycznia  2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

13

19

23

D E C Y Z J E

23

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr

121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24,

poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr

158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.

756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr

84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr

43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120,

poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45) zarządza się, co

następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 56/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 110),

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Nadzór merytoryczny nad działalnością Szpita-

la sprawuje w imieniu Ministra Obrony Narodo-

wej Pełnomocnik Ministra Obrony Narodowej do

Spraw Resortowej Opieki Zdrowotnej”;

2) w § 5 w ust. 1 w pkt 1 po tirecie 13 dodaje się tiret 14

w brzmieniu:

„— opieka środowiskowo-rodzinna”;

3) w § 10 w ust. 1:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Oddział pomocy doraźnej z:

— Izbą przyjęć,

— Pododdziałem obserwacyjno-diagnostycznym,

— Gabinetem zabiegowym,

— Statystyką medyczną”,

b) w pkt 3 tirety 1–12 i 14–16 — skreśla się,

c) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) a) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii,

b) Oddział chirurgiczny z:

— pododdziałem urazowo-ortopedycznym,

—pododdziałem laryngologiczno-okuli-

stycznym,

— pododdziałem ginekologicznym,

— pododdziałem urologicznym,

— pododdziałem neurochirurgicznym,

— blokiem operacyjnym,

c) Oddział neurologiczny i rehabilitacji z:

— pododdziałem neurologicznym,

— pododdziałem rehabilitacyjnym,

— pododdziałem opieki długoterminowej,

— pododdziałem nerwic,

— gabinetem neurofizjologii,

d) Oddział wewnętrzny z:

— pododdziałem internistycznym,

— pododdziałem i chorób infekcyjnych,

— pododdziałem dermatologicznym,

e) Gabinet radiologiczny,

f)  Pracownia analityki lekarskiej,

g) Pracownia patomorfologii,

h) Przychodnia z:

— gabinetami podstawowej opieki zdrowotnej,

— gabinetami specjalistycznymi,

— gabinetami stomatologicznymi,

— gabinetem medycyny pracy,

i) Zaopatrzenie medyczne z:

— apteką szpitalną,

— apteką ogólnodostępną,

32 — Nr 29/MON z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie trybu certyfikacji i kontroli kancelarii zagranicz-

nych, kancelarii środków i materiałów kryptograficznych, punktów obsługi dokumentów za-

granicznych, stacji łączności kryptograficznej oraz pomieszczeń wydzielonych (terminali) tele-

informatycznych w jednostkach organizacyjnych resortu Obrony Narodowej    . . . . . . . . . . . .

33 —Nr 30/MON z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie wykonywania zadań z zakresu ochrony

środowiska w resorcie Obrony Narodowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

34 — Nr 32/MON z dnia 28 lutego 2001 r. w sprawie wyjazdów zagranicznych żołnierzy zawodowych

i pracowników wojska finansowanych spoza budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej    . . . . . .

35 — Nr 34/MON z dnia 28 lutego 2001 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Kadr

do wydawania w imieniu Ministra Obrony Narodowej niektórych decyzji administracyj-

nych dotyczących pełnienia służby wojskowej przez żołnierzy zawodowych poza granicami

państwa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



— 3 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz. 18, 19

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

19

ZARZĄDZENIE  Nr 5/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121,

poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz.

110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158,

poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr

162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz.

935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz.

489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268

oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 50/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 104)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się tirety 14 i 15

w brzmieniu:

„— leczenie w zakresie podstawowej opieki zdrowot-

nej specjalistycznej i stacjonarnej,

— prowadzenie programów profilaktycznych i pro-

mocji zdrowia.”;

2) w § 10 ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Zarząd szpitala w składzie:

— Komenda,

— Dział głównego księgowego,

— Dział administracji z sekcją informacji i anali-

tyki medycznej,

— Radca prawny,

— Przełożona pielęgniarek,

b) pkt 2 skreśla się,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Oddziały szpitalne:

— Izba przyjęć z działem pomocy doraźnej,

— wewnętrzny,

— kardiologii z salą intensywnego nadzoru kar-

diologicznego,

— neurologii,

— dermatologii,

— otolaryngologii z pododdziałem okulistyki,

— anestezjologii i intensywnej opieki medycznej,

— ginekologii i położnictwa,

— noworodków,

— chirurgii ogólnej,

— chirurgii plastycznej i rekonstrukcyjnej,

— urologii,

— neurochirurgii,

— chirurgii urazowo-ortopedycznej,

— pododdział endokrynologii i terapii izotopowej

z pracownią izotopową,

— zintegrowane bloki operacyjne z centralną ste-

rylizatornią,

d) w pkt 4 tirety 1 i 3 skreśla się,

e) pkt 5–9 skreśla się,

f) po pkt 9 dodaje się pkt 10–15 w brzmieniu:

„10) Zakład rehabilitacji leczniczej;

 11) przychodnia przyszpitalna:

a) gabinety podstawowej opieki zdrowotnej,

b) gabinety specjalistyczne:

— internistyczny,

— kardiologiczny,

— diabetologiczny,

— gastroenterologiczny,

— alergologiczny,

— reumatologiczny,

— endokrynologiczny,

— chirurgiczny,

— proktologiczny,

— chirurgii naczyniowej,

— chorób piersi,

— chirurgii oparzeniowo-plastycznej,

— urazowo-ortopedyczny traumatologii,

— preluksacyjny,

— neurochirurgiczny,

— urologiczny,

— otolaryngologiczny,

— dermatologiczny,

— sekcją sprzętu medycznego,

— magazynem aptecznym,

j) Dział finansowo-księgowy,

k) Administracyjna,

l) Logistyka.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




